CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………….., ngày….tháng ….năm……

THÔNG BÁO TÀI KHOẢN THANH TOÁN
Kính gửi: Trường Đại học Hùng Vương.
Để phục vụ các hoạt động giao dịch thanh toán, Công ty (cửa hàng, …) ……….. trân trọng thông báo tới quý khách hàng số tài khoản giao dịch như sau:
Đối tượng thụ hưởng: ………………………………

Số tài khoản: …………………………………….
Nơi mở tài khoản: ……………………………….
Rất mong nhận được sự hợp tác lâu dài của quý khách hàng.

Trân trọng thông báo./.

                                                                                                      ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ THÔNG BÁO
                                                                                                     (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)